
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 11.06.25 4:59:16

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL ECOLOOP PREMIER CP7625

Cena celkem: 2 470 Kč
 (bez DPH: 2 041 Kč)
Běžná cena: 2 717 Kč
Ušetříte: 247 Kč
Kód zboží: NOTD60040
Part No.: 460-BDXT
Záruka: 36 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Dell EcoLoop Premier CP7625

Batoh pro notebook do úhlopříčky 16" nabízející především praktičnost a pohodlnost při cestování. Polstrovaný interiér z
XPE pěny s podšívkou Nylex zajišťuje dostatečnou ochranu notebooku proti poškrábání. Telefon, peněženku a další
příslušenství lze uschovat také do přední přihrádky s vestavěnými organizéry. Uvnitř batohu je navíc také k dispozici
průchodka na kabel pro pohodlné nabíjení na cestách. Na přední straně disponuje horní kapsou s podšívkou proti
poškrábání a spodní kapsou se zapínáním na magnetickou klopu. Uložením láhve či deštníku do magneticky rozšiřitelné
boční kapsy ušetříte další cenné místo. Polstrované ramenní popruhy a tvarovaný polstrovaný zádový panel se postarají o
celodenní pohodlí. Vnější voděodolná tkanina je vyrobena ze 100% recyklovaného plastu s certifikací OceanCycle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: 14"–16"
Max. rozměry zařízení: 360 × 260 × 20 mm
Rozměry: 440 × 300 × 180 mm
Hmotnost: 930 g
Materiál: polyester 600D
Barva: černá


